Tollite iugū meū sup
 uos dicit dñs et discite q̄a
 mitris sū et humilis corde
 iugū enī meū suauē ē et
 onus meū leuē dicit dñs.

¶ Et inuenietis requiem
 animā; uris. Iugū enī. **iii.**

Qerre dū filii Ze
 bedei int̄uenien
 te matre quererēt ut
 unus adertis dī et
 alius a sinistris sede
 re debuisset audierūt.
 Potestis bibere calicē
 quē ego bibiturus
 sū. **R.** Dū stertitis
 ante reges et p̄sides noli
 te cogitare q̄ modo aut q̄d
 loquamini dabit enī uo
 bis in ula hora q̄d loqua

mini. Non enim nos estis
qui loquimini sed spiritus patris
vostri qui loquitur in vobis. Da
Tam loci celsi **iiii. bit.**
tudinis querebant ad
viam illos veritas re
tineat. per quam ad celsi
tudinem veniret. Ac si
dicat. Jam vos locus
delectat celsitudinis
sed prius via crearet
laboris. **& Quoniam pul**
cri super montes pedes an
nuntiantium pacem annun
tiantium bonam. **In omni**
terra erunt sonus eorum et
in fines orbis terre verba
eorum. Annuntiantium. **In. ii.**
17. Dedisti iherusalem
timentibus nomen tui no

men tui domine. **Ps. Exaudi**
deus deus. **A**nnuntia
veritatem opera dei et facta eius
in tellerunt. **Ps. Exaudi deus**
Ora. **B**eati quos ele
gisti domine habitabit in
aeris tuis. **Ps. Te decet. Ant.**
Pecatorum confringam cor
nua et exaltabunt omnia
iusti. **Ps. Confitebor tui. Ant.**
Lux orta est iusto et rectis
corde iencia. **Ps. Dominus regni.**
an. Custodiebat testi
monia eius et precepta eius que voluit
iuris. **Ps. Dominus regni. Con**
stituit eos principes super
omnem terram memores et
Sunt nomina tua domine.
sic sic per amara
periculum confectionis

puenit ad gaudium
 salutis. Jam n̄ dicā
 uos seruos s̄ meos.
 q̄a seruus nescit qd
 faciat dñs ei. Vos
 aut̄ dicit amicos q̄a
 oīa quecūq; audī
 in apatre meo no
 ta feci uobis & Con
 stitues eos principes sup
 omnē t̄ā memores er̄
 uois tui dñe. in omni
 p̄tate et generatione. *v*
 Celi enarrāt glām dī et
 oīa manū ei annuntī
 at̄ firmanenti. In omni.
Que sūt om̄ia que
 audīuit apatre
 suo n̄ nota fieri uolu
 it. seruis suis ut eos

efficieret amicos suos.
 nisi gaudia interne
 caritatis. nisi illa
 festa sup̄ne patrie
 q̄ nris cotidie men
 tib; p̄aspirationē
 sui amoris imp̄mitt.
R Isti sūt triumphato
 res et amici dī q̄ contēp
 nentes uisā principū
 meruerūt p̄mia et̄na
 modo coronant̄ et accepi
 unt palmā. *v* Isti sunt
 quenerūt et magna
 tribulatione et lauerūt
 stolas suas in sanguine
 agni. *Matth. vii.*
Om̄ia dñs disci
 pulis suis no
 ta fecerat q̄a iam fe

aterrrenis desiderus i
mutati amoris sum
mi fecerat factib; ar
debat. Istos u' amicos
dei aspererat ppha.
cui dicebat. **M**ichi
aut' nimis honori
ficati s' amici tui d's.
Non s'it loquere neq;
sermones quoz n' audi
ant uoces eoz in omne
terra eruit sonus eoz
et in fines orbis tre u'
uerba eoz. **N**imius ho
norati s' amici tui d's
nimis confortat' e' pn
cipatus eoz. In omne.
Amicus enim
quasi animi
custos dicit'. Quia g

psalmista p'sperte e
lectos di' amicum hui'
amore separatis cui
totire in mandatis
celestib; uoluntate
di' miratus e' ami
cos di' aspererat di
cens. **M**ichi aut' ni
mis honorificati s'
amici tui d's. **Q**ui
s'it isti q'ut uibes uolat
et quasi columbe ad fe
nestras suas. **C**andi
diores nunc nitidiores
lacte rubicundiores e
uore antiquo. Et quasi.
In. iii. 5. **I**mpatien
tia ura possidebitis ani
mas uras. **Can't.** **V**os
s'it d'ni. **V**annuntiaue

rūt opa di. Et scia ei m
rellerunt. **Scdm iohem.**

Tullo t. Dixit ihc di
scipulis suis. **hoc est p**
ceptū meū ut diliga
tis inuicē sic dili
nos. Maiorē hac dilec
tionē nemo habet
ut aiām suā ponat
quis pauperis suis.

Q Et rel. **Omne lect.**
um tūc **et d. vi**
talacra eloquia **Grego.**
dn̄icis plena sūt **pp.**
p̄ceptis. qd est qd de di
lectione quasi de sin
gulari mandato dn̄is
dicit. **hoc ē p̄ceptum**
meū ut diligatis in
uicē sic dili uos in

si qā omne manda
tū de sola dilectione
ē et omnia unū p̄ceptū
sūt. **Q**ia qicqd p̄cipit
in sola caritate solu
dat. **I**n omnē tram
ertur sonus eoz et infi
nes orbis t̄re uerba eoz.

Non s̄ loquide neq ser
mones quoz n̄ audiunt
uox eoz. **Et infines. ii.**

Etenī multi ar
boris rami ex
una radice p̄deunt
sic multe uirtutes
ex una radice carita
te generant. **N**ec ha
bet aliqd uirtutis
ramus boni opis
si n̄ maneat in radi

ce caritatis. **I**n fide
uri sui quod elegit dominus in cari-
tate non fidei et dedit illis glo-
ria sempiterna quorum doctri-
na fulget cecilia ut sol et lu-
na. **S**ancti proficere uicerunt
regna operari sunt iusticia
adepti sunt remissiones.

Procep. **ix.** Quor-
ta dominica et mi-
ta se et unum. Multa sunt
per diuersitate operis u-
ni in radice dilecti-
onis. Qualiter autem
dilectio sit tenenda
ipse in sinuat quod imple-
tis quod scripture sue
sententis et amicos
uult diligere in se et in
amicos diligit pro se.

Uos estis qui manifestati
meum in temptationibus; me-
is dicit dominus et ego dispo-
no uobis regnum ut edatis
et bibatis super mensam me-
am in regno meo et sede-
atis super mensam meam in
regno meo et sedetis super
tronos iudicantes duode-
cim tribus israel. **N**on uos
me elegistis sed ego elegi
uos et posui uos. Ut edatis.

Ille enim ueraciter cari-
tatem habet qui et ami-
cum diligit in deo et mi-
nimum diligit propter domi-
num nam si non nulli qui dili-
git proximos sed passim
cognationis et car-
nis quibus tamen in

hac dilectione sacra
elegit n̄ contradic
tū. **Q**uos estis lux m̄
di dicit dñs q̄ impatien
tia uia possidebitis aīas uīa.